ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 016-GV/NAS/2023 Nova Mamoré-RO/ 27 de novembro de 2023

A Sua Senhoria
ARILDO MOREIRA
MD- Secretária de Saúde Municipal de Nova Mamoré
NOVA MAMORÉ-RO

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através de o presente solicitar

a Vossa Senhoria que viabilize uma cama de leito Hospitalar para o senhor Cleison

Barbosa Moreira, de 42 anos portador dos documentos mencionados abaixo.

Vale ressaltar que ele está acamado devido sequela de traumatismo

cranioencefálico grave desde 17.08.2023, com resultante hemorragia subaracnóidea
traumática e lesão axonal difusa. Á solicitação faz-se necessário no sentido de que o

paciente precisa com urgência deste leito.

Certos de contarmos com seu imprescindível apoio neste sentido, renovo

votos de mais elevada estima e consideração.

Segue anexos em fotos:

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Atenciosamente,

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: www.novamamore.ro.lea.br-  E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

http://www.novamamore.ro.lea.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br